Concessão de Espaço Físico, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento.

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER UNIDADE DE

MEDIDA

QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL 

1 Espaço físico de 30,14 m² Código 19356
(Concessão
Uso-Área
/ImóvelPúblico)

valor de
aluguel
mensal

12
R$ 1.750,00
(Mil setecentos
e cinquenta
reais)

R$21.000,00

(vinte e um

mil reais)

UASG 154043

1.5. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e
107 da Lei n° 14.133/2021.
1.6. O serviço é enquadrado como continuado sendo a vigência plurianual mais vantajosa.

1.7. O custo estimado total da contratação é de anual, conforme custo unitário aposto naR$21.000,00 (vinte e um mil reais)

tabela descrita no item 1.4.1.
1.8 O objeto da disputa será o valor do aluguel, sendo o critério de julgamento oMAIOR DESCONTO.

1.9. O contrato ou outro instrumento hábil que o substitua oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em

[...]

O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA,
com adoção do critério de julgamento MAIOR DESCONTO.

UNIDADE DE VALOR VALOR

ITEM ESPECIFICAÇÃO MEDIDA UNITÁRIO QUANTIDADE  TOTAL

01 
Espaço físico
de 30,14 m²

Valor de aluguel
mensal

R$ 1.750,00 (Mil
setecentos e
cinquenta reais)

12
R$21.000,00 (vinte e

um mil reais)

9.1.2. O objeto de disputa da proposta será o valor mensal do aluguel, em que a empresa vencedora será a que apresentar o maior lance sobre o valor
inicial de R$ 1.750,00 (Mil setecentos e cinquenta reais);
9.1.3. Além do maior lance, para que a empresa seja habilitada, será analisada a documentação conforme exigências
do termo de Referência.
9.1.4. Para orientar a formulação da proposta e/ou lances, o valor mensal do ônus da concessão (VO) que o licitante